2 *Ut diceret Dominus ad Satan: Unde venis? Qui respondens ait: Circuivi terram, et perambulavi eam.*

3 *Et dixit Dominus ad Satan: Nunquid considerasti seruum meum Job, quod non sit ei similis in terra, vir simplex et rectus, ac timens Deum, et recedens à malo, et adhuc retinens innocentiam? Tu autem commovisti me adversus eum, ut affligerem eum frustra.*

4 *Cui respondens Satan, ait: Pellem pro pelle, et cuncta quæ habet homo, dabit pro anima sua:*

5 *alioquin mitte manum tuam, et tange os ejus et carnem, et tunc videbis quod in faciem benedicat tibi.*

6 *Dixit ergo Dominus ad Satan: Ec-*

1 *I. Eul. IX. v. 3.*

2 *A la tierra, que tambien es nuestra madre.*

3 *Y ya ves la firmeza de su virtud. Habla*

1 *Y sucedió que otro dia comparcieron los hijos de Dios á la presencia del Señor, y asimismo Satanás se halló entre ellos, y se puso en su presencia.*

2 *Y dijo el Señor á Satanás: ¿De dónde vendrás tú? El cual respondió: He dado la vuelta por la tierra, y la he recorrido toda.*

3 *Replicóle el Señor: ¿Pues no has observado á mi siervo Job como no tiene semejanza en la tierra, varon sencillo y recto, y temeroso de Dios, y muy ageno de todo mal obrar, y que aun conserva la inocencia? Y eso que tú me has incitado contra él, para que yo le atribulase sin merecerlo?*

4 *A esto respondió Satanás, diciendo: El hombre dará siempre la piel de otro por conservar la suya propia, y abandonará de buena gana cuanto posee por salvar su vida:*

5 *y si no, extiende tu mano y toca á sus huesos y carne, y verás como entonces te menoscopia cara á cara.*

6 *Dijo pues el Señor á Satanás: Aho-*

el Señor segun frase de los hombres, como observa S. Gregorio. Vcase III. Reg. XXXII. 2. 21. *in faciem benedicat tibi.*

*ce in manu tua est, verumtamen animam illius serva.*

7 *Egressus igitur Satan à facie Domini, percussit Job ulcere pessimo, à planta pedis usque ad verticem ejus:*

8 *qui testá saniem radebat, sedens in sterquilinio.*

9 *Dixit autem illi uxor sua: Adhuc tu permanes in simplicitate tua? benedic Deo, et morere.*

10 *Qui ait ad illam: Quasi una de stultis mulieribus locuta es; si bona suscepimus de manu Dei, mala quare non suscipiamus? In omnibus his non peccavit Job labiis suis.*

11 *Igitur audientes tres amici Job omne malum, quod accidisset ei, venerunt singuli de loco suo, Eliphaz Themanites, et Baldad Sabites, et Sophar Naamathites. Condidixerant enim, ut pariter venientes visitarent eum, et consolarentur.*

12 *Cumque elevassent procul oculos suos, non cognoverunt eum, et exclamantes ploraverunt, scissisque oculibus sparsissent pulverem super caput suum in cælum.*